[image: image1.png]

Aviso de Homologação e Adjudicação
Concorrência Eletrônica n° 11/2024
O Município de Sapucaia do Sul torna público, para fins de conhecimento dos interessados, que foi HOMOLOGADO e ADJUDICADO o resultado do julgamento referente ao Edital de Licitações nº 11/2024 – Processo Digital nº 23.629/2024 Concorrência Eletrônica destinada a Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na execução de obras estruturais inclusive de jazigo (carneiras) na forma de gavetas para ampliação do numero de vagas de cemitérios municipais.
Empresa Vencedora:

PREPAVER CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ: 29.725.837/0001-80, com o valor global de R$ 3.748.480,25 (Três milhões setecentos e quarenta e oito mil e quatrocentos e oitenta reais com vinte e cinco centavos).
Sapucaia do Sul, 11 de fevereiro de 2025.

Maria Cristina Schineider
Diretora de Compras e Licitações

Volmir Rodrigues
Prefeito Municipal
Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000

Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

[image: image1.png]_1780410414.doc
[image: image1.png]